
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7 города Буйнакска» 

 

                                               

                                                       Приказ № 085-О                     

                                                                                                                              от 30.08.2020 г. 

                     

 

О назначении ответственных за предоставление 

муниципальных услуг 

 

 Во исполнение ст.29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-Ф «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», оказывающих муниципальные 

услуги в сфере образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных за предоставление муниципальных услуг  

 

№ Услуга Ответственные исполнители  

 

Телефон 

1. Зачисление в образовательное 

учреждение 

Нурутдинова С.М.  

директор  

89282543813 

2. Ведение электронного дневника  и 

электронного журнала успеваемости 

Идрисов Н.Р. 

заместитель директора по ИКТ 

89285561818 

3. Предоставление информации о 

результатах государственной (итоговой) 

аттестации выпускников 9,11 классов, в 

том числе в форме единого 

государственного экзамена 

Нурутдинова С.М.  

директор  

Абдулкадыров И.М. 

заместитель директора УВР 

89282543813 

89679397141 

4. Предоставление информации об 

образовательных программах и учебных 

планах, рабочих программах учебных 

курсов, предметов, дисциплин (модулей), 

годовых календарных учебных графиках 

Нурутдинова С.М.  

директор  

Абдулкадыров И.М. 

заместитель директора УВР 

Магомедова У.М. 

заместитель директора УВР 

89282543813 

89679397141 

89285106467 

5. Предоставление информации об 

организации общедоступного и 

бесплатного начального общего, 

основного общего, среднего (полного) 

общего образования, а также 

дополнительного образования в гимназии 

Нурутдинова С.М.  

директор  

Абдулкадыров И.М. 

заместитель директора УВР 

Магомедова У.М. 

заместитель директора УВР 

89282543813 

89679397141 

89285106467 

 

2. Разместить настоящий приказ на сайте школы. 

 

 

                     

 

                Директор                                                     Нурутдинова С.М.  


